МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

«30» июня 2023 года                                                                      № 1152

О комплектовании профильных 10-х классов на 2023-2024 учебный год.

 На основании Постановления Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 22.01 2021 № 8-п «О внесении изменений в

Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 9 августа 2013 года № 303-п «О порядке организации

индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения основного

общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных

учебных предметов и для профильного обучения», Правил приёма

обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных

предметов № 10», утверждённых приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10» от 03.02.2021 № 210 (с

изм. от 04.03.2022 №446, с изм. от 25.10.2022 №2000, с изм. от 16.02.2023 №

47), на основании протокола заседания Комиссии по индивидуальному отбору

в профильные 10-е классы № 15 от 30.06.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав 10Л класса (углубленного изучения

истории и обществознания):

1 Дойчева София Васильевна

2 Вотин Дмитрий Максимович

3 Саламов Даниял Тимурович

4 Гарковенко Владислав Александрович

5 Балуева Ирина Андреевна

6 Мороз Кристина Олеговна

7 Муфтахова Арина Иршатовна

8 Быкова Арина Игоревна

9 Поздеева Анна Дмитриевна

10 Середа Валерия Андреевна

11 Журавлева Елизавета Юрьевна

12 Васильева Дарья Сергеевна

13 Буракова Дарья Максимовна

14 Жуковский Владимир Александрович

15 Кравченко Анна Владимировна

16 Киселева Валерия Дмитриевна

17 Половинкина Анна Ильинична

18 Лопатина Анастасия Ивановна

19 Андрейчк Арина Викторовна

20 Искандарова Алина Руслановна

21 Бушков Артем Андреевич

22 Суслова Александра Олеговна

23 Вараксина Валерия Витальевна

24 Софиенко Лидия Владимировна

25 Тепаева Динара Рафаэльевна

26 Коновалова Ксения Игоревна

27 Исламова Ангелина Константиновна

28 Бобрихина Софья Владимировна

2. Утвердить списочный состав 10М класса (углубленного изучения

математики, информатики):

1 Кашкарова Евгения Андреевна

2 Шестель Егор Романович

3 Анисарович Анна Валерьевна

4 Сулейманов Артём Римович

5 Ульянова Полина Юрьевна

6 Исаев Вадим Григорьевич

7 Баева Александра Владимировна

8 Филипьев Данил Евгеньевич

9 Сафиуллин Ринальд Рафаилович

10 Старцев Матвей Витальевич

11 Казаковцева Софья Сергеевна

12 Шабалина Алиса Алексеевна

13 Чупрова Алёна Андреевна

14 Морозов Максим Сергеевич

15 Мамедов Магамед Натигович

16 Лазарев Роман Александрович

17 Хайруллина Кира Ильдаровна

18 Олейник Степан Александрович

19 Коренюк Мария Павловна

20 Горлова Софья Дмитриевна

21 Шипицын Егор Сергеевич

22 Одайкин Алексей Сергеевич

23 Егоров Арсений Владиславович

24 Агзамов Егор Михайлович

25 Сидоров Никита Александрович

26 Шакурова Элина Рамзилевна

27 Чернов Михаил Игоревич

28 Никифорова Анна Витальевна

3. Утвердить списочный состав 10Э класса (углубленного изучения

математики, обществознания):

1 Кашкарова Евгения Андреевна

2 Анисарович Анна Валерьевна

3 Быкова Арина Игоревна

4 Баева Александра Владимировна

5 Казаковцева Софья Сергеевна

6 Горлова Софья Дмитриевна

7 Имакаева Камила Фаварисовна

8 Анашкина Анастасия Сергеевна

9 Сидоров Никита Александрович

10 Васильева София Евгеньевна

11 Приходько Егор Андреевич

12 Сулейманова Алина Рустамовна

13 Рогозина Милана Андреевна

14 Олейник Степан Александрович

15 Ханкешиева Ангелина Эльмановна

16 Катаржин Виктор Алексадрович

17 Головин Антон Александрович

18 Гончарова Елена Алексеевна

19 Лазарев Роман Александрович

20 Кикоть Александра Вячеславовна

21 Акатов Никита Алексеевич

22 Егоров Арсений Владиславович

23 Шакурова Элина Рамзилевна

24 Кудрина Кира Игоревна

25 Константинов Антон Иванович

26 Шайхутдинов Амир Айдарович

27 Белавин Глеб Александрович

28 Якимов Егор Алексеевич

4. Ответственному за работу сайта МБОУ «СОШ 10» Ралдугиной А.М.

разместить информацию о прошедших индивидуальный отбор и зачисленных

в профильные классы на официальном сайте школы, не позднее 3-х дней после

издания приказа.

5. Секретарям учебной части Сайтиевой С.В., Голованёвой К.В. обеспечить

прием заявлений в профильные 10-е классы, обучающихся прошедших

индивидуальный отбор в течении 30 календарных дней, но не позднее 5

сентября текущего года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Сухорукову Е.А.

Директор        Т.А. Синдякова